
účetníjednotka: Obec Malá Skála, Vranové 1.díl/122, Malá Skála
IČO: 00262463

Inventarizační zpráva
o provedené inventarizaci dle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v /)/(ltném znění za rok 2022

Řádná periodická inventarizace sestavená ke dni 3/. /2.2022

datum zpracování: 18. /.2023

1. Vyhodnocení dodrŽení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k inveri<aci.

Plán inventarizace:
Plán inventarizace byl včas zpracován a řádně schválen.
Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicL Metodika
postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žádnén?u úrazu.
Koordinace inventarizace s jinýnii osobami proběhla.
Ternu'ny inventarizace byly dodrženy.

Proškoleni' členů l'nvenla/"izačnl'ch komisi"

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 24. /1.2022 a bylo doloženo
prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

Podmínky pro ověřováni' skutečnosti a součinnost zaměstnanců'
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

2. přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventarizace a k infol"m(lČnl"m tokům

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly připraveny a ověřeny na skutečnost.
Účetní sestavy majetku vycházejí z účetního programu Triada.
Podle plánu inventarizace byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ten je
zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní slav majetku a závazků a ostatních inven-
tarizačních položek dle data provedeni' inventury.
K odsouhlaseni' evidence majetku na sestavy z majetkového programu byly níeno-
váňy komise pro zjištěni' skutečných stavů, které své výsledky předali příslušné
inventarizační komisi.

3. Informace o inventarizačních rozdi7ech (l zúčtovatehlých rozdi7ech

V průběhu inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů nebyly zjištěny
žádné zúčtovatelné rozdíly.

ÚČetníjednotka potvrzuje, že inventarizaci' zjistila skutečný stav veškerého
majetku a závazků a ověřila, že odpovídá stavu /najetku a závazků v účetnictví

Součástí této zprávyje ."
Příloha k inventarizaci majetku a závazků, která obsahuje srovnava-



Cl" tabulku účetní evidence a inventurních soupisů

Příloha plánu inventur č L
Seznam inventurních soupisů inventarizačních položek hmotného majetku

Příloha plánu inventur č. II
Seznam inventurních soupisů inventarizačních položek ostatních

Záznam o vyřazení majetku

Za HIK:

Předseda: Petr Votrubec

Člen: Michal Rezler

Člen:

Člen:

Ing. Irena Prokopová

Ivana Papežová

podpis

'°""
podpis

,od,is


